
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 15 MARCA 2021 r. 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 525: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła WKS Kormoran 

w Bogatyni 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran” w Bogatyni udziela się 

pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków Zarządu Klubu: 

 Kol. Jerzy Przetacznik – Prezes Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

 Kol. Teresa Nowak  – Skarbnik Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy oraz złożenia sprawozdania 

końcowego w zakresie realizacji w 2021 roku zadania publicznego ze środków Miasta i Gminy 

Bogatynia w zakresie rozwoju sportu, w formie wsparcia jego wykonania pn.: „Reprezentowanie 

Miasta i Gminy Bogatynia w sporcie wędkarskim przez zawodników WKS „Kormoran” 

Bogatynia”. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31 grudnia 2021 roku. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu 

WKS „Kormoran” w Bogatyni. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 526: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 284 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 27.05.2019 r. 

„Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu PZW, w oparciu o Orzeczenie Głównego Sądu Koleżeńskiego w 

Warszawie z dnia 17.02.2021 roku (nr rejestru 2/2021), uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 284 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 27 maja 2019 roku w 

sprawie zawieszenia Kol. Jerzego Przetacznika w pełnieniu funkcji Prezesa Zarządu Koła PZW 

Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

Uchwała Nr 527: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 441 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 26.06.2020 r. 

„Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 441 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie zawieszenia Kol. Józefa Rogala w pełnieniu funkcji Prezesa Zarządu Koła PZW 

Wojcieszów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 



2 

 

 

Uchwała Nr 528: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Jelenia Góra im. JW. 

2773 

„Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra im. JW. 2773 odwołuje się dotychczasowy skład 

komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra im. JW. 2773  i powołuje się nową komisję 

egzaminacyjną w składzie: Leszek Wantuch – przewodniczący Komisji oraz Janusz Rusznica i 

Krzysztof Krajniak – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi 

Zarządu Koła PZW Jelenia Góra im. JW. 2773.   

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 15.03.2021r. 

 


